Quze vero bona Status Imperii ibi invicem Pignoris Jure ante homi-
nis memoriam obligaverant, in iis reluitioni aliter locus non detur, nifi pof=
fefforam exceptiones & merira caufarum f{ufficienter examinentur. . Quod
{i bona ejusmodi durante hoe bello, vel absque previa canlz cognitione
el non foluta foree ab aliquo occupata fuerine , una cum Documentis fta-
tim plenarié prioribus poffefforibus reddantur, & fi fencentia Reluicionilo-
cum concedat, ingue rem Judicatam tranfierit, fors numerata &refticutio
fubfecuta fuerat, fubditis perinde ac durante oppignoratione, neque circa
Religionis, quam anne 1624. poffefi funt ; Exercitum publicum , neque
circa poffeffionem & adminiftrationem Templorum, Scholarum, Penfio-
numque ac Redituum quicquam inferatur moleftiz, & fi quid eorum fa-
&um fuerit, redintegretur. - Liceat tamen proprietario, reluitione fattz,
Religionis quidem fuz Exercitium fuis fumebus junétim introducere, non
vero {ubditos ad ufim ejusdem quovis modo cogere. Templa vero ubi
funt plara dividantur pro numeri Evangelicorum vel Catholicorum pros
portione; aft ubi unicum tantum templum eft, utrisque commune fic.

X.

Libera & Immediata Imperii Nobilitas omniaque & fingulaejus mem-
hra, una cum fubditis & bonis fuis Feudalibus & Alledialibus, nifi fﬂﬂ’f—i!_"-
quibusdam locis ratione bonorum & refpe€tu territorii vel domicilii, ?5"5
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Statibus réperiancur fubjeéti, vigorePacisReligiofe illimitat= prefentisque
Conventionis in juribus Religionem concernentibus, & Beneficiis inde pro-
manantibus, penitus ®quara maneant fupradiétis Electoribus, Principibus,
& Statibus, nee in iis fub quocunque prztexm impedianturaut turbentur;
turbati vero omnes omnino reftituantur in integrum.

XL

Libera Imperii Civitates prout omnes atque fingule fub appellatione
Statuum Imperii non tantum in Pace Religionis & prefenti ejusdemDecla-
ratione, fed & alias ubique indubirate continentur, ica ex illarum numero
ex, in quibus unica tanrum Religio Anno 1624. inufit fuit, tam ratione Ju-
ris Reformandi quam aliorum cafium Religionem concernentium in rerri-
toriis {uis & refpectu fubdicorum , non minus ac intra muros & {uburbia
reliquis Statibus Imperii fuperioribus omnimodo =quales, adeoquedeiftis
generalicer difpofita & conventa de his.quoque dicta & inrelleéta funto,
Nonattento, quod in iis Civitatibus, in quibus preter Augnftanz Confel:
fionis Exercitium nullum aliud a Magiftvacu & Civibus juxta morem & Sea-
tuta cujusque logi Anno 1624. introduétum fuic, aliqui Catholice Religio-
ni addicti Cives commorentur vel etiam in aliquibus Capitulis , Ecclefiis
Collegiatis, Monafteriis & Crenobiis ibidem ficis, Immediaté vel Mediare
imperio fubjettis, inque eo {tatu, qui fuit v, Januarii 1624. deinceps quo-